



## Městys Žehušice

Hlavní 107, 285 75 Žehušice, IČ: 00236683

tel. 311 249 010

[www.zehusice.cz](http://www.zehusice.cz), E-mail: [obec@zehusice.cz](mailto:obec@zehusice.cz)

Vážený pan



V Žehušicích dne 27. září 2018

### Věc: Vyjádření k žádosti

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 17. 9. 2018 Vám sdělujeme následující:

#### 1) Veřejné osvětlení v Žehušicích

V listopadu roku 2015 proběhla výměna svítidel veřejného osvětlení v části Žehušic a v celé obci Bojmany. Až do roku 2018 bylo postupně dobudovááno veřejné osvětlení v lokalitě Za Humny v Žehušicích, přidány byly také lampy do Bojman. Vzhledem k tomu, že v Žehušicích je pouze jedno odběrné místo veřejného osvětlení, není v našich silách Vám na Vaše otázky týkající se veřejného osvětlení jednoznačně odpovědět, neboť část obce Žehušice je vybavena LED svítidly a část obce má stále sodíkové výbojky. Navíc od loňského roku dochází v lokalitě Za Humny v Žehušicích k regulaci veřejného osvětlení v nočních hodinách, kdy některé lampy jsou po určitou dobu vypnuty z důvodu úsporných opatření.

#### 2) Komunikace v lokalitě Za Humny v Žehušicích

Dle nabídkového rozpočtu a výkazu výměr akce „Výstavba komunikací a chodníků v lokalitě Za Humny v Žehušicích“ bylo položeno, vyfakturováno a obcí zapláceno 5 758,5 m<sup>2</sup> zámkové dlažby. Tuto skutečnost prověřil také finanční výbor na základě rozhodnutí Zastupitelstva městyse Žehušice.

S pozdravem

Ing. Zuzana Havlíková Heřmánková

starostka městyse Žehušice

MĚSTYS ŽEHUŠICE

Hlavní 107, 285 75 Žehušice

tel.: 311 249 010

IČO: 00236683, DIČ: CZ00236683

Městys Žehušice			
Č.j.: J1/18/12			
Datum (čas) 17. 9. 18			
Doručen:	Počet listů:	Přílohy:	
Zpracovatel: STAROSTKA	7		
Spisový znak:	Počet listů:	Poč. Svaz:	Jiný druh:

Ž á d o s t .

16.9.2018

Na základě zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, žádám obecní úřad městysu Žehušice o poskytnutí těchto informací.

Kolik byla roční spotřeba veřejného osvětlení v Žehušicích v kW za poslední dva celé roky ze sodíkovými výbojkami ?

Jaká byla fakturovaná roční částka v Kč za tuto spotřebovanou energii za stejné období?

Kolik byla roční spotřeba veřejného osvětlení v Žehušicích v kW za dva celé roky s LED světly ?

Jaká byla fakturovaná roční částka v Kč za tuto spotřebovanou energii za stejné období?

Kolik metrů čtverečních zámkové dlažby bylo ve výkazu výměr dle projektu na výstavbu komunikací v části obce Za Humny ?

Byla zámková dlažba realizovaná dle projektu nebo byla obcí dohodnuta jiná výměra (když ano, v jaké výměře) ?

Kolik metrů čtverečních zámkové dlažby bylo realizační firmou fakturováno a kolik metrů čtverečních bylo obcí uhrazeno ?

Dále žádám o poskytnutí kopii dokumentů obsahujících požadované informace.

Děkuji za vyřízení mé žádosti.

Žadatel : 